

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/111

Datum vystavení:

04.08.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

První SaZ Pízeň, a.s.

Wenzigova 8
301 00 Pízeň
CZ

IČ: 26329921 DIČ: CZ26329921

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky:

Instalace EPS v rámci výstavby šaten

* TC806	opticko-kouřový hlásič	11,00 ks	2060,00		22660,00
* 14506414-007	standartní patice	11,00 ks	275,00		3025,00
* SSDH 500KAC	tlačítkový hlásič	2,00 ks	1900,00		3800,00
* JXFE-V FE180/P90R, B2ca, sl, d0	kabel s požár.funkčností	100,00 m	26,90		2690,00
* kabelová trasa s požární funkčností		70,00 m	48,00		3360,00
* drobný instalační materiál		1,00 ks	1800,00		1800,00

NS 7000 Zak.č. 0208

360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**37 335,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	37335,00	0,00	37335,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis

127

Stavba: Instalace EPS v rámci výstavby šaten v hotelu Thermal

Dílčí soupis materiálu

<i>Položka - materiál</i>	<i>Počet</i>		<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
TC806 opticko-kouřový hlásič	ks	11	2060	22 660,00
14506414-007 standartní patice	ks	11	275	3 025,00
SSDH 500KAC tlačítkový hlásič	ks	2	1900	3 800,00
JXFE-V FE180/P90R, B2ca, s1, d0 kabel s požární funkčností	m	100	26,9	2 690,00
kabelová trasa s požární funkčností	m	70	48	3 360,00
drobný instalační materiál	ks	1	1800	1 800,00

CELKEM

37 335,00

